2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(Пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                                                                                                 №31
с. Кривошеино
Томской области

О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение
Муниципальному унитарному предприятию "Жилищно-коммунального хозяйство Кривошеинского сельского поселения"

В соответствии со статьями 209, 215, 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023г №131-ФЗ "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", Приложением "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кривошеинского сельского поселения", утвержденным решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 31.07.2018 № 26

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество из Казны муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию "Жилищно-коммунальное хозяйство Кривошеинского сельского поселения" , следующее движимое имущество:

	№ п\п
	Наименование имущества

	Реестровый номер
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Автогрейдер ДЗ-122Б-7, год выпуска 2011; заводской № машины (рамы) 1691316; двигатель № 463799; основной ведущий мост (мосты) № 05.3.1262
	0700901015р0006
	3620904,50

	500000,00

	Итого:

	3620904,50

	500000,00

2.  Администрации Кривошеинского сельского поселения осуществить передачу имущества, указанного в п.1 настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3.     Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
4. Данное решение разместить на официальном сайте муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krivosheinskoe-sp.ru/
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                                   Н.Д. Зейля